
Tweede Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Meedoen moet kunnen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 2 en 3 van de Algemene Subsidieverordening 

Harderwijk 2020 en de Subsidieregeling Meedoen moet kunnen; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het 

  

Tweede Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Meedoen moet kunnen 

Artikel 1.   
  

De Subsidieregeling Meedoen moet kunnen wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In de intitulé wordt ‘Algemene Subsidieverordening Harderwijk 2018’ vervangen door ‘Algemene 

Subsidieverordening Harderwijk 2020’. 

  

B 

  

Artikel 1 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het vermelde onder d. komt als volgt te luiden: 

Beoordelingsteam: het team als beschreven in artikel 10 van deze regeling; d. 

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Na de eerste zin van het eerste lid wordt de volgende zin toegevoegd: 

Het subsidieplafond voor de periode 1 januari 2022 tot en met 31 december 2022 bedraagt 

€ 57.079,-- 
1. 

2. Het vierde lid komt als volgt te luiden: 

4. Aanvragen kunnen worden ingediend tot en met 31 december 2022. 

3. Het vijfde lid komt als volgt te luiden: 

5. Verstrekking van subsidie vindt plaats op volgorde van ontvangst van complete aanvragen, 

totdat het vastgestelde subsidieplafond van € 57.079,-- is bereikt. 

C 

  

Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd. 

1. Het tweede lid komt als volgt te luiden: 

Dit team bestaat uit een ambtenaar sport en een ambtenaar cultuur. Het beoordelingsteam 

vraagt advies aan de sociale adviesraad over de aanvraag en betrekt dit advies bij de beoor- 

deling. 

2. 

2. Het zesde lid komt te vervallen. 

D 

In artikel 13 wordt ‘domein Samenleving’ vervangen door ‘ Domein Mens en Maatschappij’. 

Artikel 2.   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Het besluit zal worden aangehaald als Tweede Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Meedoen moet 

kunnen. 

Artikel 3   
De toelichting wordt als volgt gewijzigd. 

Toelichting artikel 5 subsidieplafond en wijze van verdeling: 

Nr. 175477 

GEMEENTEBLAD 19 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 175477 19 april 2022 1 



De eerste zin wordt aangevuld met de volgende tekst: Per 1 januari 2022 is van het eerdere plafond van 

€ 100.000 nog een bedrag van € 57.079,-- beschikbaar. Het subsidieplafond voor 1 januari 2022 tot en 

met 31 december 2022 wordt daarom vastgesteld op € 57.079,--. 

  

Toelichting artikel 10 beoordeling aanvraag: 

De eerste twee zinnen worden vervangen door de volgende tekst: Het beoordelingsteam bestaat uit de 

ambtenaar cultuur en sport. De sociale adviesraad brengt bij beoordeling een advies uit. Eventueel 

wordt aan inhoudelijk deskundigen om additioneel advies gevraagd. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk in de vergadering 

van 5 april 2022. 

de heer J.P. Wassens 

secretaris 

de heer H.J. van Schaik 

burgemeester 

Gemeenteblad 2022 nr. 175477 19 april 2022 2 


